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Hei,  
 
Josen kevään 2011 toiminta on lähtemässä käyntiin.  
 
Jose on edelleen mukana Itä-Suomen yliopiston Oppimisvaikeudet työelämässä -hankkeessa. Hank-
keen myötä olemme saaneet Oppimisen tuki –ryhmän Joensuuhun. Ryhmän toiminta on vertaistuel-
lista ja toiminnallista. Kevään aikana tutustumme niin kädentaitoin kuin eri kuntoutusmuotoihinkin. 
Ryhmään mahtuu vielä, tervetuloa mukaan. Syksyllä ryhmästä tulee OK-opintokeskuksen tukema 
vertaisopintoryhmä. Etsimme ryhmälle kokemus- tai asiantuntijavetäjää. Ryhmän vetäjä saa 10 eu-
ron/kerta korvauksen ja ryhmän kustannuksiinkin saadaan tukea. Jos ryhmän vetäminen kiinnostaa 
sinua, niin ota yhteyttä projektityöntekijäämme Mirka Taavettiin, p 044 337 4851. Yhdistys ja OK-
opintokeskus järjestävät ryhmän ohjaamiseen tukea, esim. ohjauksentukiryhmän. (Esite) 
 
Keväällä toimintaansa jatkavat myös loistavat lukienglannin ryhmät tiistai ja keskiviikko iltaisin. 
Lukienglannin ryhmät ovat pienryhmiä, mikä mahdollistaa aktiivisen oppimisen sekä kannustavan 
ilmapiirin. (Esite) 
 
Suuren suosion saanut liikkeen ja tanssin & oppimisen kurssi jatkuu myös keväällä uuden ohjaa-
jan voimin. Ilmoittautumiset pikapuoliin osoitteeseen sihteeri@lukijose.fi.(Esite) 
 
Lukiohjausta  annetaan totuttuun tapaan Opinpesällä joka kuun ensimmäisenä keskiviikkona 15-
16.30. (2.2., 2.3., 6.4., 4.5.). Lukiseulatestit järjestetään 7.2., klo 15-17 sekä 4.4., klo 15-17 Opin-
pesällä hintaan 40e.  
 
Oppimisvaikeudet työelämässä koulutukset 
21.2.2011 Tukea ja mahdollisuuksia aikuisen oppimisvaikeuksien huomioimiseen -seminaari. Maa-
hanmuuttajat, oppimisvaikeudet ja työelämä 
13.4.2011 Maahanmuuttajat ja oppimisvaikeudet 
14.4.2011 Maahanmuuttajat ja työelämä  
Tulossa yksi päivä sosioemotionaalisista vaikeuksista, päivää ei ole vahvistettu. 
Lisätietoja www.  
 
Kevään hallituksen kokoukset ovat 7.2, 7.3, 4.4 ja 2.5.klo 17-19 Opinpesässä. Hallitustyön tuo 
mukanaan vastuu, mutta antaa monia mahdollisuuksia oppia mm. yhteisöllisyyttä, organisointia, 
ryhmäohjausta, johtamista, kirjanpitoa ja tiedottamista. Oletko kiinnostunut hallitustoiminnasta ja 
toimintamme kehittämisestä. Tarvitsemme hallitukseen uusia jäseniä. Josen hallituksen aktiiveista 
yksi jää äitiyslomalle ja toinen muuttaa pois paikkakunnalta. Yhdistyksen kevät kokous on 
24.3.2011, klo 18:00 Opinpesässä. Tule rakentamaan yhdessä hyvää yhteiseksi iloksemme. 
 
Sokerina pohjalla tarjoamme jäsenillemme perinteisen kevätretken Utran laavulle 6.6 kello 18.00.  
 
Lämmin kiitos yhdistyksen toimintaa osallistumisesta, tukemisesta ja kannattamisesta.  
Tervetuloa mukaan toimintaan! 
 
 
Josen hallitus 


